Обнародовано на сайте  www.segezha.info
«___» октября 2016 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «12» октября  2016 года    №  234
 г.Сегежа

О внесении изменений в постановление администрации Сегежского городского поселения от

15 декабря 2015 года № 351 «О проведении ярмарок на территории Сегежского городского
поселения на 2016 год»

В соответствии с частью 5 Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на
территории Республики Карелия, утвержденного Постановлением Правительства Республики
Карелия от 30 декабря 2010 года № 324-П, администрация Сегежского городского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить План проведения ярмарок на территории Сегежского городского поселения на

2016 год, утвержденный постановлением администрации Сегежского городского поселения от 15
декабря 2015 года № 351, пунктом 5 следующего содержания:

« 5 Индивидуальный

предприниматель
Хачатрян
Гюльнара
Ишхановна

Республика Карелия,
г.Кондопога,пр.Калинина,
д.7а, кв.107,
Хачатрян Гюльнара
Ишхановна,
Телефон: 89216228242

универса
льная /
разовая

октябрь
2016 года

г.Сегежа, на
земельном
участке,
расположенном в
районе
пересечения улиц
Спиридонова и
Северной

с 10-00 до 18-
00, без
выходных

15 »

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя начальника
управления финансов и экономического развития П.А.Волкова.

3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения его на официальном сайте

Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования www.segezha.info.

Глава Сегежского
городского поселения         А.Н.Лотош

Разослать: в дело, УФиЭР, Министерство экономического развития Республики Карелия, администрация Сегежского
муниципального района.

http://www.segezha.info/

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ